（第２号様式）

環境アドバイザー派遣事業実施報告書

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　環境ふくい推進協議会
会長　林　正博　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　主催者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　主催者名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　下記のとおり、学習会等を実施しましたので、報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	学習会等の名称

	名　　称

	場　　　　所
（住所、会場名）

　　　　　　　　　　　　　　　　℡

	アドバイザー名

	日　　　　時

	学習会の感想等

　※学習会終了後、１０日以内に提出してください。
　※学習会の様子を撮影した写真や配布資料等を添付してください。